
Přehled usnesení přijatých na 13. zasedání Zastupitelstva města dne 27. 5. 2020 

 

Stránka 1 z 9 

 

PŘEHLED USNESENÍ 

přijatých na 13. zasedání Zastupitelstva města Jirkov 

dne 27. 5. 2020 

 

 

 
1/13/ZM/2020 - Volba návrhové komise  

 

I. Zastupitelstvo města volí 

návrhovou komisi ve složení: 

 

Josef Dušek       

………………………………. 

Jaroslav Cingel       

……………………………… 

Jindřich Nádvorník     

………………………………. 

 Mgr. Šárka Kröhanová           

……………………………….. 

 Josef Šebek         

……………………………….. 

    

 

 
2/13/ZM/2020 - Určení ověřovatelů zápisu  

 

I. Zastupitelstvo města určuje 

ověřovatele zápisu: 

  

Josef Dušek             

………………………………. 

Jaroslav Cingel     

……………………………… 

 

 

 
3/13/ZM/2020 - Schválení programu 13. zasedání Zastupitelstva města Jirkova  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

program 13. zasedání Zastupitelstva města Jirkova. 

 

 
4/13/ZM/2020 - Diskuse ke každému bodu jednotlivě  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

diskusi ke každému bodu jednotlivě. 

 

 



Přehled usnesení přijatých na 13. zasedání Zastupitelstva města dne 27. 5. 2020 

 

Stránka 2 z 9 

 

 

5/13/ZM/2020 - Rozbor hospodaření města Jirkova za rok 2019 

I. Zastupitelstvo města schvaluje 

rozbor hospodaření města Jirkova za rok 2019. 

 

 

 

 

6/13/ZM/2020 – Poskytování odměn neuvolněným zastupitelům včetně předsedů a 

členů komisí, výborů a zvl. orgánu nečlenů ZM 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

"Pravidla pro poskytování odměn neuvolněných zastupitelů obce, včetně předsedů a členů 

komisí, výborů a zvláštních orgánů nečlenů zastupitelstva města s platností do konce roku 

2021". 

 

II. Zastupitelstvo města-schvaluje 

v souladu s nařízením vlády č. 318/2017 Sb., neuvolněným členům zastupitelstva za výkon 

funkce odměnu za kalendářní měsíc v následujících částkách: 

- člen rady:  .......................................................  6.500 Kč 

- předseda komise/výboru: ..............................   3.300 Kč 

- člen komise/výboru: .......................................  2.400 Kč 

- člen zastupitelstva bez dalších funkcí:............  1.600 Kč 

- zastupitel - určený oddávající - odměna v případě tří svateb v jednom dni činí 650 Kč/den, 

v případě čtyř a více svateb v jednom dni činí 1.000 Kč/den - max. částka 2.000 Kč/měsíc. 

Odměna bude poskytována od 1. 6. 2020. Neuvolněný člen ZM může být souhrnně 

odměňován maximálně za výkon dvou funkcí, přičemž nejvyšší odměna se vyplácí v plném 

rozsahu, druhá se krátí na polovinu. V případě nástupu náhradníka na uprázdněný mandát 

člena zastupitelstva obce bude odměna poskytnuta ode dne složení slibu. V případě budoucích 

změn v obsazení jednotlivých funkcí bude odměna poskytnuta ode dne zvolení do příslušné 

funkce. Poskytování odměn je v souladu s "Pravidly pro poskytování odměn neuvolněných 

zastupitelů obce, včetně předsedů a členů komisí, výborů a zvláštních orgánů nečlenů 

zastupitelstva města" ze dne 27. 5. 2020.  

 

 

 

7/13/ZM/2020 - Úpravy rozpočtu na rok 2020 

I. Zastupitelstvo města schvaluje 

v souvislosti s očekávaným výpadkem příjmů rozpočtu města Jirkova úpravu rozpočtu v 

roce 2020 následovně: 

a) v oblasti provozních výdajů budou z rozpočtu města hrazeny pouze činnosti spojené s 

výkonem veřejné správy, výdaje spojené na zajištěné běžného provozu úřadu a fungování 

města, kdy každý výdaj bude posouzen z hlediska potřebnosti a nezbytnosti, dále budou 

hrazeny výdaje vyplývající z uzavřených smluv a objednávek, příspěvky na provoz 

zřízených příspěvkových organizací. V rámci běžných výdajů nebudou realizovány výdaje 

uvedené v příloze. Zodpovědní budou vedoucí odborů města, 



Přehled usnesení přijatých na 13. zasedání Zastupitelstva města dne 27. 5. 2020 

 

Stránka 3 z 9 

 

b) v oblasti investic budou financovány všechny akce, které byly zahájeny. Akce uvedené v 

příloze nebudou v letošním roce realizovány. Zodpovědní budou vedoucí odborů města, 

c) pro příspěvkové organizace platí stejná podmínka sledování potřebnosti a nezbytnosti 

výdajů, čerpání investičního a rezervního fondu bude podléhat schválení zřizovatele. 

  

 

 

8/13/ZM/2020 - Prodej pozemku p.č. 2009/39 v k. ú. Jirkov 

I. Zastupitelstvo města schvaluje 

prodej pozemku p.č. 2009/39 o výměře 236 m2 v k.ú. Jirkov za účelem zázemí k rodinnému 

domu ***, bytem ***, Jirkov za smluvní cenu 200,- Kč/m2 + náklady spojené s prodejem. 

Při prodeji pozemku bude uplatněno DPH v souladu s platnou legislativou k datu prodeje 

pozemku. 

 

 

 

9/13/ZM/2020 - Prodej části pozemku p.č. 11/1 v k.ú. Zákoutí 

I. Zastupitelstvo města schvaluje 

prodej části pozemku p.č. 11/1 v k.ú. Zákoutí o výměře cca 25 m2 z důvodu majetkoprávního 

vypořádání přístavby drobné stavby bez čísla popisného na stavebním pozemku p.č. 89 v k. 

ú. Zákoutí paní ***, bytem ***, Blatno a to za smluvní cenu 200 Kč/m2. Při prodeji bude 

uplatněno DPH v souladu s legislativou platnou k datu prodeje pozemku. Náklady spojené s 

prodejem hradí žadatel.  

 

 

 

10/13/ZM/2020 - Zrušení usnesení 

I. Zastupitelstvo města ruší 

své usnesení č.13/11/ZM/2019 v bodě X. ze dne 11.12.2019. 

 

 

 

11/13/ZM/2020 - Zrušení usnesení ZM a prodej části pozemku p.č. 1227/1 v k.ú. Jirkov 

I. Zastupitelstvo města ruší 

usnesení č. 5/2/ZM/2018 ze dne 21. 11. 2018. 

 

II. Zastupitelstvo města schvaluje 

prodej části pozemku p.č. 1227/1 v k.ú. Jirkov o výměře 644 m2 za účelem využívání zázemí 

domu čp. 1199 Společenství vlastníků jednotek Křižíkova 1199, Jirkov, IČO 25462849, se 

sídlem Křižíkova 1199, Jirkov a to za cenu dle znaleckého posudku 400 Kč/m2. Při prodeji 

bude uplatněno DPH v souladu s legislativou platnou k datu prodeje pozemku. Náklady 

spojené s prodejem hradí kupující. 

 

 

 



Přehled usnesení přijatých na 13. zasedání Zastupitelstva města dne 27. 5. 2020 

 

Stránka 4 z 9 

 

 

12/13/ZM/2020 - Darovací smlouva 2 ks stožárů veřejného osvětlení v Chomutovské 

ulici 

I. Zastupitelstvo města schvaluje  

uzavření darovací smlouvy mezi Městem Jirkov a Statutárním městem Chomutov na 2 

stožáry veřejného osvětlení včetně podzemního kabelového vedení v ul. Chomutovská.  

 

 

 

13/13/ZM/2020 - Vyúčtování kompenzace za provoz městské hromadné dopravy za rok 

2019 dle Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících na území města Jirkov a 

o kompenzaci za tyto služby - Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova 

I. Zastupitelstvo města schvaluje 

 vyúčtování  kompenzace za provoz městské hromadné dopravy za rok 2019 dle Smlouvy o 

veřejných službách v přepravě cestujících na území města Jirkov a o kompenzaci za tyto 

služby  ve znění pozdějších dodatků  ve výši 13.993.070,- Kč.  

 

 

 

14/13/ZM/2020 - Prodej bytové jednotky v čp. 1600 v ul. Na Borku v Jirkově 

I. Zastupitelstvo města schvaluje 

prodej bytové jednotky č. 15, v čp. 1600, 1601, ul. Na Borku, Jirkov, včetně 

spoluvlastnického podílu v rozsahu 599/30649 na společných částech budovy čp. 1600, 

1601 a na pozemcích p. č. 3670/64 a 3670/65 k. ú. Jirkov paní ***, nar. ***, trvale bytem 

Jirkov, ***, PSČ 431 11, za cenu 131.675 Kč, dle důvodové zprávy. 

 

 

 

15/13/ZM/2020 - Prodej bytové jednotky v čp. 1257 v ul. Studentská v Jirkově 

I. Zastupitelstvo města schvaluje 

prodej bytové jednotky č. 1, v čp. 1256, 1257, ul. Studentská, Jirkov, včetně 

spoluvlastnického podílu v rozsahu 772/24542 na společných částech budovy čp. 1256, 

1257 a na pozemcích p. č. 3640 a 3641 k. ú. Jirkov paní ***, nar. ***, trvale bytem Jirkov, 

Studentská 1257, PSČ 431 11, za cenu 166.775 Kč dle důvodové zprávy. 

 

 

 

 

16/13/ZM/2020 - Hodnocení činnosti p.o. Lesy města Jirkova za rok 2019 

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí 

zprávu o činnosti příspěvkové organizace Lesy města Jirkova za rok 2019.  

 

 

 



Přehled usnesení přijatých na 13. zasedání Zastupitelstva města dne 27. 5. 2020 

 

Stránka 5 z 9 

 

 

17/13/ZM/2020 - Bezúplatný převod majetku ve vlastnictví města Jirkova do 

vlastnictví příspěvkové organizace Lesy města Jirkova 

I. Zastupitelstvo města schvaluje 

 s účinností dne 10. 3. 2020 bezúplatný převod majetku ve vlastnictví města Jirkova v celkové 

účetní hodnotě 245 241,01 Kč do vlastnictví příspěvkové organizace města Jirkova se sídlem 

Boleboř 1, IČO 71232460, a to v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

 

 

 

18/13/ZM/2020 - Bezúplatný převod majetku města Jirkova do vlastnictví 

příspěvkových organizací města Jirkova - školy a školská zařízení, MěÚSS 

I. Zastupitelstvo města schvaluje 

s účinností od 27. 5. 2020 bezúplatný převod majetku města Jirkova, pořízeného v období 

od 1. 1. 2019 do 31. 12. 2019, do vlastnictví Městského ústavu sociálních služeb, škol a 

školských zařízení zřizovaných městem Jirkov, a to v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a se směrnicí 

města Jirkova č. 4/2018 o vymezení majetkových práv příspěvkových organizací  k majetku 

zřizovatele. Majetek se převádí na jednotlivé příspěvkové organizace takto: 

1. Základní škola Jirkov, Budovatelů 1563, okres Chomutov v účetní hodnotě 675.289,61 

Kč 

2. Základní škola Jirkov, Studentská 1427, okres Chomutov v účetní hodnotě 1.603.954,46 

Kč 

3. Základní škola Jirkov, Nerudova 1151, okres Chomutov v účetní hodnotě 1.005.846,55 

Kč 

4. Městské gymnázium a Základní škola Jirkov v účetní hodnotě 1.572.513,96 Kč 

5. Základní umělecká škola Jirkov, Chomutovská 267, okres Chomutov v účetní hodnotě 

652.184,55 Kč 

6. Dům dětí a mládeže Jirkov v účetní hodnotě 700.341,00 Kč 

7. Mateřská škola Jirkov, příspěvková organizace v účetní hodnotě 2.106.763,81 Kč 

8. Městský ústav sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace v účetní hodnotě 

5.570.294,59 Kč. 

Seznamy převáděného majetku jsou uloženy na Odboru sociálních věcí a školství MěÚ 

Jirkov a na příslušných příspěvkových organizacích. 

 

 

 

19/13/ZM/2020 - Objekt Mateřské školy Jirkov, p. o. na adrese Jirkov, Bezručova 752 

I. Zastupitelstvo města projednalo 

předloženou zprávu o objektu Mateřské školy Jirkov, příspěvková organizace na adrese 

Jirkov, Bezručova 752. 

 

 



Přehled usnesení přijatých na 13. zasedání Zastupitelstva města dne 27. 5. 2020 

 

Stránka 6 z 9 

 

 

20/13/ZM/2020 - Dohoda o součinnosti Zastupitelstvem města Jirkova a Sborem 

dobrovolných hasičů 

I. Zastupitelstvo města schvaluje 

Dohodu o součinnosti mezi Zastupitelstvem města Jirkova a Sborem dobrovolných hasičů v 

Jirkově. 

 

  

 

21/13/ZM/2020 - Souhlas obce se zařazením správního území - MAS Sdružení Západní 

Krušnohoří 

I. Zastupitelstvo města souhlasí 

se zařazením správního území města Jirkova do územní působnosti MAS Sdružení Západní 

Krušnohoří, z. s., se sídlem SNP 144, 431 44 Droužkovice, IČ 26999935, na období 2021 - 

2027.  

 

 

 

22/13/ZM/2020 - Jirkované sobě 2020 

I. Zastupitelstvo města schvaluje 

ukončení projektu participativního rozpočtu Jirkované sobě 2020. Podané návrhy budou 

projednány v rámci rozpočtu na rok 2021. 

 

 

 

23/13/ZM/2020 - Aktualizace Strategického plánu rozvoje města Jirkova 

I. Zastupitelstvo města schvaluje 

aktualizaci Strategického plánu města Jirkova v předloženém znění 

 

 

 

24/13/ZM/2020 - Činnost sportovních organizací v roce 2019 

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí 

zprávu o činnosti sportovních organizací v roce 2019, vč. přílohy. 

  

 

 

25/13/ZM/2020 - Dotace sportovním organizacím a jednotlivcům 

I. Zastupitelstvo města schvaluje 

poskytnutí dotace v rámci Programu č. 2/2020  - Podpora sportovních organizací: 

  

a)    Šachový klub Slovan Jirkov z.s., IČ 01939807, dotaci na činnost ve výši 10 000  Kč, 



Přehled usnesení přijatých na 13. zasedání Zastupitelstva města dne 27. 5. 2020 

 

Stránka 7 z 9 

 

b)    Volejbalový klub Jirkov, z.s., IČ 46789804, dotaci na činnost ve výši  935 000 Kč, 

c)    Florbal Jirkov z.s., IČ 05165521, dotaci na činnost ve výši 300 000 Kč, 

d)    Klub stolního tenisu Jirkov z.s., IČ 65080131, dotaci na činnost ve výši 120 000 Kč, 

e)    Lyžařský klub Jirkov, z.s., IČ 47793015, dotaci na činnost ve výši 340 000 Kč, 

f)     Tenisový klub JIRKOV, z. s., IČ 26534258, dotaci na činnost ve výši 350 000 Kč, 

g)    1. SPORTOVNÍ KLUB JIRKOV z.s., IČ 47795883, dotaci na činnost 

       ve výši  200 000 Kč, 

h)    SK Ervěnice - Jirkov z.s., IČ 47797967, dotaci na činnost ve výši  815 000 Kč, 

i)     Sportovní klub policie Hvězda Jirkov, IČ 26541254, dotaci na činnost  

       ve výši  50 000 Kč, 

j)    ***, nar. ***, bytem Jirkov, ***, dotaci 

      na činnost ve výši 35 000 Kč, 

k)   ***, nar. ***, bytem Jirkov, ***, dotaci na činnost  

       ve výši 25 000 Kč. 

 

II. Zastupitelstvo města schvaluje 

snížení celkové částky poskytované dotace na 3 180 tis. Kč 

 

 

 

26/13/ZM/2020 - Projekt Kluziště v Jirkově - vrácení daru 

I. Zastupitelstvo města schvaluje 

vrácení daru poskytnutého na základě darovací smlouvy uzavřené dne 11. 10. 2019 mezi 

městem Jirkovem a společností NET4GAS, s. r. o., se sídlem Na Hřebenech II 1718/8, 140 

21 Praha 4 - Nusle, IČ: 27260364 za účelem realizace projektu "Kluziště v Jirkově" v rámci 

grantového programu NET4GAS z důvodu nerealizace projektu. 

 

 

 

 

27/13/ZM/2020 - Volba přísedících pro Okresní soud Chomutov na volební období 

2020 - 2024 

I. Zastupitelstvo města volí 

dle § 64/1 zákona č. 6/2002 Sb, o soudech, soudcích a přísedících zvolit za přísedící 

Okresního soudu v Chomutově občany města Jirkova:  

1. ***, nar. ***, bytem Jirkov, *** 

2. ***, nar. ***, bytem Jirkov, *** 

 

 

 

 

28/13/ZM/2020 - Zastupitel - dohody o provedení práce 

I. Zastupitelstvo města schvaluje 

dvě dohody o provedení práce uzavřené s p. Michalem Bečvářem ze dne 16. 3. 2020 a dne 

18. 3. 2020 na práce týkající se nového Informačního centra Jirkov viz příloha. 

 



Přehled usnesení přijatých na 13. zasedání Zastupitelstva města dne 27. 5. 2020 

 

Stránka 8 z 9 

 

 

29/13/ZM/2020 - Zpráva z jednání Finančního výboru Zastupitelstva města Jirkova 

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí 

zápisy z jednání Finančního výboru Zastupitelstva města Jirkova, která se konala ve dnech 

11. 2. 2020 a 13. 5. 2020. 

 

II. Zastupitelstvo města schvaluje 

1. zápis o provedené kontrole č. 1/2020 - KVIZ - hospodaření organizace za r. 2019. 

2. zápis o provedené kontrole č. 2/2020 - Hospodaření Městské policie Jirkov za r. 2019. 

3. zápis o provedené kontrole č. 3/2020 - SK Ervěnice - komplexní kontrola finančních 

prostředků poskytnutých z rozpočtu města Jirkova v r. 2019. 

 

 

30/13/ZM/2020 - Rozpočtová opatření č. 14 - 15, č. 17-54 

I. Zastupitelstvo města schvaluje 

RO č. 14) Navýšení rozpočtu na odboru SVaŠ ve výši 591 246 Kč 

RO č. 15) Přijatý dar pro Klub aktivních seniorů ve výši 15 000 Kč 

RO č. 23) Navýšení rozpočtu Domu dětí a mládeže z FRR ve výši 515 000 Kč 

RO č. 37) Navýšení rozpočtu OKU z FRR o nevyčerpanou dotaci z roku 2019 ve výši 526 

186,56 Kč 

RO č. 38) Navýšení rozpočtu Městské policie Jirkov z FRR o nevyčerpanou dotaci z roku 

2019 ve výši 106 370,24 Kč 

RO č. 41) Navýšení rozpočtu na odboru SVaŠ - Senior taxi z FRR ve výši 200 000 Kč 

RO č. 52) Navýšení nespecifikované rezervy na FO z FRR ve výši 1 000 000 Kč 

RO č. 53) Navýšení rozpočtu na FO na DPH z FRR ve výši 1 000 000 Kč 

  

II. Zastupitelstvo města bere na vědomí 

RO č. 17) Navýšení rozpočtu na odboru SVaŠ z nespecifikované rezervy ve výši 1 000 000 

Kč 

RO č. 18) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru VSaR ve výši 18 100 Kč 

RO č. 19) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru MMaÚI ve výši 12 100 Kč 

RO č. 20) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru VSaR ve výši 54 600 Kč 

RO č. 21) Neinvestiční dotace od KÚ Ústeckého kraje na podporu soc. služeb ve výši 26 

370 000 Kč 

RO č. 22) Navýšení rozpočtu Domu dětí a mládeže z nespecifikované rezervy ve výši 313 

500 Kč 

RO č. 24) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru MMaÚI ve výši 200 000 Kč 

RO č. 25) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru MMaÚI ve výši 6 200 Kč 

RO č. 26) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru MMaÚI ve výši 119 500 Kč 

RO č. 27) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru MMaÚI "Rek. č.p. 1062, ul. 

Osvobození Jirkov" ve výši 129 000 Kč 

RO č. 28) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru MMaÚI "Rozhledna Jindřišská" ve 

výši 7 100 Kč 

RO č. 29) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru MMaÚI ve výši 32 000 Kč 

RO č. 30) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru MMaÚI ve výši 18 000 Kč 

RO č. 31) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru MMaÚI ve výši 32 000 Kč 

RO č. 32) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru MMaÚI ve výši 251 700 Kč 

RO č. 33) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru MMaÚI ve výši 251 700 Kč 



Přehled usnesení přijatých na 13. zasedání Zastupitelstva města dne 27. 5. 2020 

 

Stránka 9 z 9 

 

RO č. 34) Dotace z MŠMT pro Městské gymnázium a Základní školu Jirkov ve výši 1 420 

145 Kč 

RO č. 35) Navýšení rozpočtu na FO z nespecifikované rezervy - krizová opatření ve výši 20 

000 Kč 

RO č. 36) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru MMaÚI ve výši 108 900 Kč 

RO č. 39) Dotace z MŽP na "Rekonstrukci směšovací stanice v objektu MěÚSS Jirkov, U 

Dubu 1562" ve výši 1 061 770,50 Kč 

RO č. 40) Dotace z MŽP na "Rekonstrukci tlakově závislých směšovacích stanic vč. MaR v 

objektu 4.ZŠ Jirkov, Krušnohorská 1675" ve výši  1 040 746,59 Kč 

RO č. 42) Přesun mezi závaznými ukazateli na FO ve výši 35 000 Kč 

RO č. 43) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru SVaŠ ve výši 48 540 Kč 

RO č. 44) Dotace z KÚ Ústeckého kraje z Operačního programu Zaměstnanost pro MěÚSS 

ve výši 1 692 126,09 Kč 

RO č. 45) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru VSaR ve výši 66 600 Kč 

RO č. 46) Dotace z MPSV na realizaci projektu "Asistenti prevence kriminality" ve výši 1 

243 437,18 Kč 

RO č. 48) Dotace z MZ  pro Lesy města Jirkova p.o. na "Zmírnění dopadů kůrovcové 

kalamity" ve výši 481 110 Kč 

RO č. 49) Dotace z MPSV na výkon sociální práce ve výši 2 553 224 Kč 

RO č. 50) Neinvestiční dotace pro DDM v rámci programu: "Podpora polytechnického 

vzdělání a gramotnosti v Ústeckém kraji" ve výši 1 190 993 Kč 

RO č. 51) Úprava transferu ze státního rozpočtu na výkon státní správy ve výši 198 500 Kč 

RO č. 54) Navýšení rozpočtu FO na krizová opatření ve výši 50 000 Kč z nespecifikované 

rezervy 

 

31/13/ZM/2020 - Zpráva o činnosti Rady města č. 4-13/2020 

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí 

ústní zprávu o činnosti Rady města Jirkova č. 4-13/2020. 

 

 

 

32/13/ZM/2020 - Kontrola plnění usnesení z předchozích jednání ZM 

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí 

ústní zprávu o kontrole plnění usnesení z předchozích jednání Zastupitelstva města Jirkova. 

 

 

 

               Josef Dušek                                                      Jaroslav Cingel         

           ověřovatel zápisu                    ověřovatel zápisu  

 

 

Mgr. Darina Kováčová 

starostka města 

 
Usnesení je upraveno pro zveřejnění na internetu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. Úplné znění 
usnesení je pro občany Jirkova (zákon č.128/2000 Sb., o obcích) k nahlédnutí v sekretariátu Městského úřadu Jirkov. 
 


